MUNICIPAL DE ATILIO VIVACQUA

CAMARA MUNICIPAL DE ATILIO VIVACQUA
Listagem de Pagamentos - Portal transparéncia pagamento
Periodo De 24/10/2013 Até 24/10/2013

Data de Emissao: 24/10/13 13:02

Maquina: QUEZIA

N© Pagamento

Data

N° Liquidagdo

N© Empenho

N° Contrato

NO Licitagdo

Credor

Histérico

Valor Pagamento

0000442

24/10/2013

0000311/2013

0000021/2013

0000001/2013

OMNIWARE SOLUGOES LTDA

DESPESA COM
PAGAMENTO DE
PESQUISA E
ENVIO DE TODO
TEOR DAS
PUBLICACOES
NOS DIARIOS
OFICIAIS REF.

75,00

|

75,00

1/1




